
京食協発第 13 号 

令和 2 年 6 月 15 日 

各 位 

 
一般社団法人京都府食品産業協会 

会  長    山  本  隆  英 

 

 

 

 

令和2年度 定時総会の書面決議並びに 
研修会、懇親会、フードマイスター認定書授与式 

中止のご案内 

 
 
 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

お陰を持ちまして、令和元年度事業も皆様のご協力のもと、無事終えることがで

きましたことを心より感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染の拡大を受け、まん延防止や安全確保の観点から、

例年6月に開催を予定しております「令和2年度 定時総会」を書面にて決議を行うこ

とが役員会で提案され、「令和2年度 研修会並び懇親会」を中止することが決定しま

した。また、同日に開催しております「第16期 味の匠 京のフードマイスター認定

書授与式」も中止することが決定しましたので、お知らせいたします。大変ご迷惑

をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

今後ともご支援ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【第16期 味の匠 京のフードマイスター認定者】 

・事業所名  株式会社市久八木（京都府漬物協同組合） 

     氏  名  森島 保喜 様 

 

    ・事業所名  都製麺所（京都府製麺卸協同組合） 

     氏  名  奥野 貴史 様 

 

    ・事業所名  吉田食品（京都府豆腐油揚商工組合） 

     氏  名  吉田 英正 様 

 

    ・事業所名  笹屋春信（京菓子協同組合） 

     氏  名  谷本 清一 様 

 

 


